14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado 

aos autos para a contratação da empresa: ELEVADORES MASTER LTDA, CNPJ (MF) 

Nº 03.193.254/0001-61, localizada na Rua Jacaúna, 1-E Lagoa Seca na cidade de 

Natal/RN – CEP: 59.022-360, no qual apresentou a melhor proposta de preço no valor de 

R$ 4.935,00 (Quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais). Referente ao objeto Contratação 

de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva no 

elevador pertencente à Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN, incluindo a substituição de peças e 

componentes, regulagem, lubrificação, ajustes, limpeza geral do equipamento e demais serviços